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一、项目基本信息
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2、 项目单位基本情况
    包括发展历程、生产经营情况、人员配置、获得荣誉奖励等。
3、 项目意义
四、项目建设内容
建设水稻高产示范片区3个。连片1000亩以上的水稻高产示范片3个，每个补助40万元，合计120万元，资金主要用于良种补助、平衡施肥补助、病虫害绿色防控补助等。建设地点：全县范围内。水稻品种：重点是高产优质加工型的丝苗米。主推技术：杂交稻机械化育插秧技术、无人机飞播技术、无人机精准施药防治水稻主要病虫害技术、水稻“三控”施肥技术、秸秆腐熟还田技术等。
建设花生高产示范片区2个。连片100亩以上的花生高产示范片2个，每个补助15万元，合计30万元，资金主要用于良种补助，病虫害绿色防控补助，有机肥补助等。建设地点：全县范围内。花生品种：高油酸花生。主推技术：光合高脂膜在花生减药增产上的应用技术、花生机播机收技术。
5、 绩效目标
水稻绿色高质高效示范片亩产650公斤以上，花生绿色高质高效示范片亩产350公斤以上，示范区单位面积化肥、农药用量低于当地平均水平，病虫害绿色防控全覆盖、危害损失率控制在 5%以内，带动全县节本增效5%以上。
6、 资金概算
  项目承担单位自行测算项目需求金额，提供资金测算过程及测算依据。
项 目 预 算
单位：万元（保留两位小数）
	序号
	预算科目名称
	数量
	项目财政资金
	其它财政资金
	自筹资金

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	



7、 项目管理与实施进度
（一）项目管理制度
为推进项目实施有关的规章制度。项目合同管理。
（二）财务管理制度。
阐述和说明项目实施中遵守中央、省市县和单位内部财务管理制度，为本项目实施需新制定有关财务管理规则，资金申请、审批和使用的简单程序说明。
（3） 项目实施进度安排
 按照项目实施阶段撰写相应的工作内容和工作进度，说明清楚项目实施情况、资金支出。并填写下表：

项目实施进度计划表
	序号
	实施阶段
	工作内容
	资金支出

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


8、 效益分析
1.经济效益
2.社会效益
3.生态效益
九、保障措施
十、附件等
（申报实施主体证明包括营业执照，银行开户证明，法人身份证复印件、上年度水稻或花生种植面积及亩产量，土地流转合同或土地使用协议、基地红线图或航拍图、相关生产许可证明，现有设备清单，荣誉证书，能够反映办公、生产、经营场面情况的照片材料等相关佐证材料。）
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